
LM Langdistanz f. Bgld,. Stmk. und Wien Sa. 20.05.2017 21:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren 19-  (31) 7,8 km  320 Hm 18 P
1(123) 2(124) 3(125) 4(169) 5(126) 6(127) 7(167) 8(129) 9(130) 10(131) 11(132) 12(133) 13(134) 14(135)

15(149) 16(136) 17(137) 18(99) Ziel

1 143 Simkovics Erik 47:08 1:34 4:25 10:18 14:41 15:54 18:48 20:59 24:58 27:05 31:49 32:34 35:51 38:52 41:46
OLC Wienerwald 1:34 2:51 5:53 4:23 1:13 2:54 2:11 3:59 2:07 4:44 0:45 3:17 3:01 2:54

42:20 44:50 46:03 46:35 47:08
0:34 2:30 1:13 0:32 0:33

2 2 Gremmel Helmut 49:38 1:41 4:42 11:01 15:28 16:38 19:53 22:01 26:22 28:53 34:11 34:56 38:28 40:38 44:07
HSV Pinkafeld 1:41 3:01 6:19 4:27 1:10 3:15 2:08 4:21 2:31 5:18 0:45 3:32 2:10 3:29

44:45 47:12 48:31 49:04 49:38
0:38 2:27 1:19 0:33 0:34

3 153 Siegert Wolfgang 50:46 1:50 4:47 11:02 15:36 16:41 20:09 22:18 26:33 28:42 34:00 34:47 38:14 40:30 43:36
WAT 1:50 2:57 6:15 4:34 1:05 3:28 2:09 4:15 2:09 5:18 0:47 3:27 2:16 3:06

44:14 48:06 49:33 50:09 50:46
0:38 3:52 1:27 0:36 0:37

4 58 Kubelka Stefan 54:30 1:52 5:01 11:41 16:28 17:50 21:39 23:40 28:43 31:19 37:56 38:44 42:32 45:09 48:52
Leibnitzer AC 1:52 3:09 6:40 4:47 1:22 3:49 2:01 5:03 2:36 6:37 0:48 3:48 2:37 3:43

49:27 52:01 53:27 53:59 54:30
0:35 2:34 1:26 0:32 0:31

5 60 Pölzl Andreas 56:10 2:19 5:28 12:05 16:53 18:06 22:28 25:05 29:50 32:19 38:30 39:20 43:21 45:49 49:55
Leibnitzer AC 2:19 3:09 6:37 4:48 1:13 4:22 2:37 4:45 2:29 6:11 0:50 4:01 2:28 4:06

50:37 53:42 55:04 55:36 56:10
0:42 3:05 1:22 0:32 0:34

6 127 Gassner Ferri 56:41 2:05 5:52 12:25 17:44 19:07 23:05 25:00 29:58 32:41 38:51 39:43 43:55 46:29 50:24
Naturfreunde Wien 2:05 3:47 6:33 5:19 1:23 3:58 1:55 4:58 2:43 6:10 0:52 4:12 2:34 3:55

51:06 53:47 55:23 56:01 56:41
0:42 2:41 1:36 0:38 0:40

7 89 Brodmann Robin 57:06 1:44 5:41 12:26 17:08 18:24 23:37 25:27 30:02 32:42 39:40 40:26 44:25 46:33 49:43
OLC Graz 1:44 3:57 6:45 4:42 1:16 5:13 1:50 4:35 2:40 6:58 0:46 3:59 2:08 3:10

50:21 53:00 55:57 56:31 57:06
0:38 2:39 2:57 0:34 0:35

8 146 Fesselhofer Roland 1:01:00 2:19 5:59 13:44 19:44 21:11 26:17 28:43 33:58 36:48 42:58 43:51 48:00 50:53 54:43
WAT 2:19 3:40 7:45 6:00 1:27 5:06 2:26 5:15 2:50 6:10 0:53 4:09 2:53 3:50

55:23 58:06 59:32 1:00:21 1:01:00
0:40 2:43 1:26 0:49 0:39

9 148 Bichl Daniel 1:02:08 3:15 6:49 15:23 21:22 22:51 27:06 29:44 34:44 38:01 44:14 45:05 49:10 51:45 55:54
WAT 3:15 3:34 8:34 5:59 1:29 4:15 2:38 5:00 3:17 6:13 0:51 4:05 2:35 4:09

56:39 59:22 1:00:57 1:01:32 1:02:08
0:45 2:43 1:35 0:35 0:36

10 99 Krischan Klaus 1:07:34 2:16 5:50 13:22 19:09 20:39 25:29 28:06 33:48 37:24 45:59 46:50 51:07 53:50 58:29
OC Fürstenfeld 2:16 3:34 7:32 5:47 1:30 4:50 2:37 5:42 3:36 8:35 0:51 4:17 2:43 4:39

59:59 1:04:25 1:06:06 1:06:48 1:07:34
1:30 4:26 1:41 0:42 0:46

11 59 Lerchegger Bernhard 1:08:10 2:48 7:22 16:33 23:25 24:54 30:34 33:54 39:58 44:00 50:16 51:07 55:14 57:49 1:02:01
Leibnitzer AC 2:48 4:34 9:11 6:52 1:29 5:40 3:20 6:04 4:02 6:16 0:51 4:07 2:35 4:12

1:02:42 1:05:25 1:07:04 1:07:39 1:08:10
0:41 2:43 1:39 0:35 0:31

12 123 Kroupa Günther 1:09:06 3:15 7:33 16:09 22:45 26:54 31:24 33:46 39:14 42:02 48:44 49:39 54:10 57:37 1:02:54
Naturfreunde Wien 3:15 4:18 8:36 6:36 4:09 4:30 2:22 5:28 2:48 6:42 0:55 4:31 3:27 5:17

1:03:34 1:06:14 1:07:49 1:08:29 1:09:06
0:40 2:40 1:35 0:40 0:37

13 149 Fabian Thomas 1:10:02 2:19 6:16 13:52 19:49 21:21 26:25 32:35 38:22 41:32 48:35 49:25 53:57 56:54 1:01:11
WAT 2:19 3:57 7:36 5:57 1:32 5:04 6:10 5:47 3:10 7:03 0:50 4:32 2:57 4:17

1:02:00 1:05:55 1:07:53 1:08:32 1:10:02
0:49 3:55 1:58 0:39 1:30

14 48 Köck Erwin 1:10:39 2:41 6:47 15:28 22:23 24:08 29:11 31:23 37:11 40:32 48:21 49:15 54:04 57:22 1:02:20
HSV OL Wiener Neustadt 2:41 4:06 8:41 6:55 1:45 5:03 2:12 5:48 3:21 7:49 0:54 4:49 3:18 4:58

1:03:02 1:07:17 1:09:12 1:09:53 1:10:39
0:42 4:15 1:55 0:41 0:46

15 122 Imriska Samuel 1:13:20 2:22 7:45 16:01 22:38 26:22 34:40 38:05 43:54 47:58 54:21 55:12 59:22 1:01:55 1:06:15
Naturfreunde Wien 2:22 5:23 8:16 6:37 3:44 8:18 3:25 5:49 4:04 6:23 0:51 4:10 2:33 4:20

1:06:55 1:09:55 1:12:02 1:12:40 1:13:20
0:40 3:00 2:07 0:38 0:40

16 152 Poirson Marius 1:16:29 5:31 10:17 18:34 25:39 26:57 32:50 36:25 42:58 48:41 56:03 57:03 1:01:37 1:04:46 1:08:45
WAT 5:31 4:46 8:17 7:05 1:18 5:53 3:35 6:33 5:43 7:22 1:00 4:34 3:09 3:59

1:09:47 1:13:55 1:15:25 1:15:58 1:16:29
1:02 4:08 1:30 0:33 0:31

17 52 Reisenberger Roland 1:18:53 3:18 8:04 17:15 24:40 26:33 31:10 33:57 41:00 45:11 53:30 54:25 59:38 1:02:48 1:09:38
Orienteering Klosterneuburg 3:18 4:46 9:11 7:25 1:53 4:37 2:47 7:03 4:11 8:19 0:55 5:13 3:10 6:50

1:10:28 1:15:43 1:17:28 1:18:08 1:18:53
0:50 5:15 1:45 0:40 0:45

18 1 Fasching Rainer 1:25:56 7:38 10:31 20:24 26:31 28:07 33:15 36:24 42:12 45:51 57:04 57:56 1:03:57 1:07:17 1:14:02
HSV Pinkafeld 7:38 2:53 9:53 6:07 1:36 5:08 3:09 5:48 3:39 11:13 0:52 6:01 3:20 6:45

1:15:33 1:22:34 1:24:28 1:25:09 1:25:56
1:31 7:01 1:54 0:41 0:47

19 126 Hlosta Thomas 1:28:09 3:15 9:53 18:53 26:16 28:31 34:38 37:55 44:53 49:36 58:59 59:57 1:05:19 1:12:29 1:18:18
Naturfreunde Wien 3:15 6:38 9:00 7:23 2:15 6:07 3:17 6:58 4:43 9:23 0:58 5:22 7:10 5:49

1:19:09 1:23:52 1:26:41 1:27:24 1:28:09
0:51 4:43 2:49 0:43 0:45

20 90 Faccinelli Martin 1:28:29 3:45 9:21 17:36 25:11 27:30 34:21 39:22 46:34 51:18 1:00:05 1:01:01 1:07:04 1:10:41 1:17:30
SU Schöckl Orienteering 3:45 5:36 8:15 7:35 2:19 6:51 5:01 7:12 4:44 8:47 0:56 6:03 3:37 6:49

1:18:49 1:25:13 1:27:10 1:27:51 1:28:29
1:19 6:24 1:57 0:41 0:38

21 151 Kainzbauer Peter 1:33:30 4:14 7:56 17:24 25:43 28:18 40:31 44:21 51:39 56:37 1:05:18 1:06:23 1:12:08 1:15:55 1:22:44
WAT 4:14 3:42 9:28 8:19 2:35 12:13 3:50 7:18 4:58 8:41 1:05 5:45 3:47 6:49

1:24:28 1:29:21 1:31:58 1:32:43 1:33:30
1:44 4:53 2:37 0:45 0:47

22 150 Hack Thomas 1:34:23 3:42 7:57 17:09 25:15 29:27 38:33 44:22 52:51 1:00:38 1:09:22 1:10:27 1:15:39 1:19:00 1:24:01
WAT 3:42 4:15 9:12 8:06 4:12 9:06 5:49 8:29 7:47 8:44 1:05 5:12 3:21 5:01

1:25:21 1:31:04 1:32:58 1:33:39 1:34:23
1:20 5:43 1:54 0:41 0:44



LM Langdistanz f. Bgld,. Stmk. und Wien Sa. 20.05.2017 21:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Herren 19-  (31) 7,8 km  320 Hm 18 P (Forts.)

1(123) 2(124) 3(125) 4(169) 5(126) 6(127) 7(167) 8(129) 9(130) 10(131) 11(132) 12(133) 13(134) 14(135)
15(149) 16(136) 17(137) 18(99) Ziel

23 142 Satrapa Vito 1:34:55 2:08 6:07 13:58 19:36 21:03 34:23 37:23 43:15 58:46 1:06:04 1:06:59 1:13:05 1:21:59 1:27:33
OLC Wienerwald 2:08 3:59 7:51 5:38 1:27 13:20 3:00 5:52 15:31 7:18 0:55 6:06 8:54 5:34

1:28:46 1:31:49 1:33:27 1:34:10 1:34:55
1:13 3:03 1:38 0:43 0:45

24 172 Kühnel Ralf 1:39:24 2:48 13:46 21:35 28:31 30:40 41:01 43:58 50:38 1:00:23 1:10:59 1:12:13 1:18:15 1:21:40 1:28:35
Naturfreunde Wien 2:48 10:58 7:49 6:56 2:09 10:21 2:57 6:40 9:45 10:36 1:14 6:02 3:25 6:55

1:30:30 1:35:17 1:37:59 1:38:39 1:39:24 9:42 1:27:20
1:55 4:47 2:42 0:40 0:45 *166 *166

25 147 Achilles Ingo 1:42:35 3:20 11:11 20:52 28:26 30:17 47:53 52:39 1:02:17 1:07:42 1:17:43 1:18:44 1:24:43 1:28:48 1:33:08
WAT 3:20 7:51 9:41 7:34 1:51 17:36 4:46 9:38 5:25 10:01 1:01 5:59 4:05 4:20

1:34:26 1:39:18 1:41:17 1:41:58 1:42:35
1:18 4:52 1:59 0:41 0:37

26 124 Zapletal Josef 1:59:34 6:12 10:15 20:09 26:37 53:39 1:01:06 1:04:05 1:10:43 1:20:28 1:29:13 1:30:16 1:35:46 1:39:33 1:44:51
Naturfreunde Wien 6:12 4:03 9:54 6:28 27:02 7:27 2:59 6:38 9:45 8:45 1:03 5:30 3:47 5:18

1:46:23 1:56:14 1:58:02 1:58:47 1:59:34
1:32 9:51 1:48 0:45 0:47

27 140 Slateff Andreas 2:46:14 5:05 12:13 32:22 48:43 52:25 1:06:04 1:16:41 1:30:50 1:43:36 2:00:59 2:01:50 2:12:17 2:17:46 2:28:02
OLC Wienerwald 5:05 7:08 20:09 16:21 3:42 13:39 10:37 14:09 12:46 17:23 0:51 10:27 5:29 10:16

2:29:41 2:40:14 2:44:03 2:45:11 2:46:14
1:39 10:33 3:49 1:08 1:03

173 Degen Klaus Fehlst 2:12 6:33 15:00 20:45 ----- 31:52 34:49 41:05 49:36 58:12 59:10 1:04:37 1:08:27 1:13:50
HSV Pinkafeld 2:12 4:21 8:27 5:45 11:07 2:57 6:16 8:31 8:36 0:58 5:27 3:50 5:23

1:14:50 1:18:37 1:20:27 1:21:14 1:22:03
1:00 3:47 1:50 0:47 0:49

125 Hilbert Josef Fehlst 3:42 17:45 27:42 35:30 ----- 53:46 58:03 1:08:29 1:13:37 1:23:53 1:25:24 1:33:03 1:37:14 1:44:04
Naturfreunde Wien 3:42 14:03 9:57 7:48 18:16 4:17 10:26 5:08 10:16 1:31 7:39 4:11 6:50

1:45:20 1:51:02 1:53:42 1:54:32 1:55:22
1:16 5:42 2:40 0:50 0:50

128 Bonek Peter N Ang
Naturfreunde Wien

141 Osadchuk Dmitry N Ang
OLC Wienerwald

Damen 19-  (17) 6,1 km  210 Hm 16 P
1(138) 2(139) 3(125) 4(169) 5(126) 6(127) 7(130) 8(133) 9(134) 10(151) 11(150) 12(166) 13(155) 14(141)

15(137) 16(99) Ziel

1 42 Bauer Julia 53:46 1:46 3:37 12:40 18:04 19:24 25:07 35:13 38:34 41:38 43:35 45:56 47:52 48:44 50:58
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 1:46 1:51 9:03 5:24 1:20 5:43 10:06 3:21 3:04 1:57 2:21 1:56 0:52 2:14

52:25 53:06 53:46
1:27 0:41 0:40

2 174 Telisman Lucia 1:01:53 3:11 5:12 17:11 24:10 26:03 32:44 42:09 45:50 49:01 50:57 53:33 55:54 56:49 59:06
OLC Graz 3:11 2:01 11:59 6:59 1:53 6:41 9:25 3:41 3:11 1:56 2:36 2:21 0:55 2:17

1:00:30 1:01:09 1:01:53
1:24 0:39 0:44

3 163 Vincze Rebeka 1:02:07 2:20 6:51 15:56 22:17 23:40 29:54 39:48 44:07 47:21 50:48 53:12 55:20 56:30 59:02
Alpokalja SK 2:20 4:31 9:05 6:21 1:23 6:14 9:54 4:19 3:14 3:27 2:24 2:08 1:10 2:32

1:00:58 1:01:32 1:02:07
1:56 0:34 0:35

4 145 Englmaier Gudrun 1:05:42 3:19 5:11 14:46 22:35 24:52 31:42 43:25 47:45 51:15 53:41 56:52 59:05 1:00:16 1:02:38
OLC Wienerwald 3:19 1:52 9:35 7:49 2:17 6:50 11:43 4:20 3:30 2:26 3:11 2:13 1:11 2:22

1:04:11 1:05:05 1:05:42
1:33 0:54 0:37

5 130 Skern Marina 1:05:55 3:14 5:13 15:03 22:00 23:41 31:08 43:25 47:24 52:56 55:16 57:46 59:54 1:01:05 1:02:51
Naturfreunde Wien 3:14 1:59 9:50 6:57 1:41 7:27 12:17 3:59 5:32 2:20 2:30 2:08 1:11 1:46

1:04:31 1:05:11 1:05:55
1:40 0:40 0:44

6 43 Kogelmann Silke 1:07:14 2:35 5:00 16:39 24:51 26:42 32:20 43:06 47:18 51:20 53:07 56:55 59:40 1:01:25 1:03:45
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 2:35 2:25 11:39 8:12 1:51 5:38 10:46 4:12 4:02 1:47 3:48 2:45 1:45 2:20

1:05:38 1:06:25 1:07:14
1:53 0:47 0:49

7 41 Graf Nicole 1:07:45 2:27 4:16 13:53 20:57 23:06 36:46 46:58 51:32 54:48 57:02 59:38 1:01:45 1:03:03 1:04:55
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 2:27 1:49 9:37 7:04 2:09 13:40 10:12 4:34 3:16 2:14 2:36 2:07 1:18 1:52

1:06:26 1:07:06 1:07:45
1:31 0:40 0:39

8 144 Palme Guni 1:14:09 2:32 5:17 18:34 27:38 29:50 36:28 47:14 53:49 57:48 1:00:33 1:03:37 1:06:25 1:07:50 1:11:11
OLC Wienerwald 2:32 2:45 13:17 9:04 2:12 6:38 10:46 6:35 3:59 2:45 3:04 2:48 1:25 3:21

1:12:45 1:13:25 1:14:09
1:34 0:40 0:44

9 91 Janekalne Sandra 1:18:35 2:07 4:28 15:12 22:44 25:03 32:41 47:05 52:11 1:01:48 1:04:44 1:07:58 1:10:32 1:11:52 1:15:13
SU Schöckl Orienteering 2:07 2:21 10:44 7:32 2:19 7:38 14:24 5:06 9:37 2:56 3:14 2:34 1:20 3:21

1:17:01 1:17:45 1:18:35
1:48 0:44 0:50

10 132 Kastner Barbara 1:21:42 2:30 4:11 13:06 19:59 26:03 50:22 59:32 1:03:36 1:07:19 1:09:33 1:12:24 1:15:07 1:16:17 1:18:17
Naturfreunde Wien 2:30 1:41 8:55 6:53 6:04 24:19 9:10 4:04 3:43 2:14 2:51 2:43 1:10 2:00

1:20:16 1:20:59 1:21:42
1:59 0:43 0:43

11 154 Fabian Kathrin 1:22:28 3:30 6:17 19:01 26:41 28:55 36:36 49:09 54:27 58:41 1:00:49 1:04:29 1:14:24 1:16:18 1:19:02
WAT 3:30 2:47 12:44 7:40 2:14 7:41 12:33 5:18 4:14 2:08 3:40 9:55 1:54 2:44

1:20:49 1:21:38 1:22:28
1:47 0:49 0:50

12 23 Koch Sabine 1:24:39 6:41 9:57 23:12 32:02 34:10 40:10 53:39 1:03:34 1:07:23 1:10:56 1:14:28 1:17:47 1:18:51 1:21:12
LZ OMAHA 6:41 3:16 13:15 8:50 2:08 6:00 13:29 9:55 3:49 3:33 3:32 3:19 1:04 2:21

1:23:18 1:24:00 1:24:39
2:06 0:42 0:39

13 3 Fassl Magdalena 1:27:18 2:24 4:49 17:53 26:08 28:03 42:38 55:45 1:02:06 1:08:05 1:11:10 1:15:09 1:18:05 1:19:47 1:23:21
HSV Pinkafeld 2:24 2:25 13:04 8:15 1:55 14:35 13:07 6:21 5:59 3:05 3:59 2:56 1:42 3:34

1:25:44 1:26:29 1:27:18
2:23 0:45 0:49



LM Langdistanz f. Bgld,. Stmk. und Wien Sa. 20.05.2017 21:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Damen 19-  (17) 6,1 km  210 Hm 16 P (Forts.)

1(138) 2(139) 3(125) 4(169) 5(126) 6(127) 7(130) 8(133) 9(134) 10(151) 11(150) 12(166) 13(155) 14(141)
15(137) 16(99) Ziel

14 44 Garger Caroline 2:03:28 15:27 17:55 32:29 41:54 45:05 52:24 1:26:04 1:33:58 1:41:38 1:46:29 1:50:11 1:54:01 1:55:51 1:59:06
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 15:27 2:28 14:34 9:25 3:11 7:19 33:40 7:54 7:40 4:51 3:42 3:50 1:50 3:15

2:01:36 2:02:31 2:03:28
2:30 0:55 0:57

AK 177 Toth Reka 1:05:06 2:47 4:52 14:49 23:20 25:06 30:19 40:53 45:26 48:47 50:47 53:37 58:02 59:38 1:01:58
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 2:47 2:05 9:57 8:31 1:46 5:13 10:34 4:33 3:21 2:00 2:50 4:25 1:36 2:20

1:03:34 1:04:22 1:05:06
1:36 0:48 0:44

74 Kradischnig Carina N Ang
OLC Graz

131 Bonek Claudia N Ang
Naturfreunde Wien

Herren -12  (6) 2,3 km  65 Hm 11 P
1(142) 2(143) 3(162) 4(161) 5(150) 6(173) 7(159) 8(160) 9(146) 10(147) 11(99) Ziel

1 101 Monsberger Elias 16:21 2:11 2:48 6:10 8:07 9:37 10:26 11:59 13:45 14:24 15:15 15:38 16:21
OC Fürstenfeld 2:11 0:37 3:22 1:57 1:30 0:49 1:33 1:46 0:39 0:51 0:23 0:43

2 76 Reicher Paul 19:17 2:08 2:52 6:47 8:47 10:42 11:58 14:22 16:17 17:04 18:05 18:30 19:17
OLC Graz 2:08 0:44 3:55 2:00 1:55 1:16 2:24 1:55 0:47 1:01 0:25 0:47

3 4 Degen Kilian 21:34 3:08 3:57 8:01 10:07 12:24 13:44 16:17 18:29 19:42 20:29 20:50 21:34
HSV Pinkafeld 3:08 0:49 4:04 2:06 2:17 1:20 2:33 2:12 1:13 0:47 0:21 0:44

4 168 Farkas Marcell 31:16 2:49 3:26 8:56 11:51 14:29 15:53 24:08 26:13 28:03 29:03 29:25 31:16
Alpokalja SK 2:49 0:37 5:30 2:55 2:38 1:24 8:15 2:05 1:50 1:00 0:22 1:51

5 45 Kogelmann Simon 37:53 4:52 5:35 11:09 13:58 16:34 18:16 26:53 30:45 34:07 36:10 36:43 37:53 25:33
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 4:52 0:43 5:34 2:49 2:36 1:42 8:37 3:52 3:22 2:03 0:33 1:10 *145

6 75 Mühlbacher Lukas 38:41 3:37 4:42 19:05 21:04 23:35 25:11 31:17 34:19 35:56 37:27 38:02 38:41
OLC Graz 3:37 1:05 14:23 1:59 2:31 1:36 6:06 3:02 1:37 1:31 0:35 0:39

Herren -14  (10) 3,0 km  80 Hm 12 P
1(139) 2(148) 3(158) 4(149) 5(150) 6(134) 7(163) 8(164) 9(151) 10(141) 11(137) 12(99) Ziel

1 165 Marosi Akos 23:42 2:09 4:02 6:30 6:52 9:30 12:45 14:53 15:41 19:06 20:54 22:22 23:03 23:42
Alpokalja SK 2:09 1:53 2:28 0:22 2:38 3:15 2:08 0:48 3:25 1:48 1:28 0:41 0:39

2 166 Molnar Peter 24:36 1:57 3:47 7:27 7:45 10:13 13:32 15:32 16:26 19:25 21:15 22:38 23:55 24:36
Alpokalja SK 1:57 1:50 3:40 0:18 2:28 3:19 2:00 0:54 2:59 1:50 1:23 1:17 0:41

23:22
*147

3 167 Fülöp Jacsev 28:58 2:15 4:30 7:11 7:43 10:39 13:52 16:35 17:54 22:47 25:22 27:28 28:19 28:58
Alpokalja SK 2:15 2:15 2:41 0:32 2:56 3:13 2:43 1:19 4:53 2:35 2:06 0:51 0:39

4 103 Brabek Peter 29:40 2:02 4:08 7:32 7:54 11:15 18:42 20:50 21:36 24:54 26:53 28:20 29:02 29:40
OC Fürstenfeld 2:02 2:06 3:24 0:22 3:21 7:27 2:08 0:46 3:18 1:59 1:27 0:42 0:38

5 104 Prutsch Joel 30:32 3:14 5:28 8:54 9:20 12:27 16:41 18:47 20:15 24:34 26:27 28:32 29:54 30:32
OC Fürstenfeld 3:14 2:14 3:26 0:26 3:07 4:14 2:06 1:28 4:19 1:53 2:05 1:22 0:38

6 106 Annerer Felix 30:41 2:21 5:17 7:58 8:24 11:34 15:59 18:20 19:58 23:59 26:41 29:21 30:10 30:41
OC Fürstenfeld 2:21 2:56 2:41 0:26 3:10 4:25 2:21 1:38 4:01 2:42 2:40 0:49 0:31

7 24 Keimel Paul 41:58 5:01 8:08 11:01 11:30 15:43 19:40 23:35 25:19 35:29 37:54 39:48 41:07 41:58
LZ OMAHA 5:01 3:07 2:53 0:29 4:13 3:57 3:55 1:44 10:10 2:25 1:54 1:19 0:51

8 5 Kirnbauer Paul 47:29 7:39 10:25 13:54 14:28 17:57 21:43 24:27 34:38 40:31 43:54 46:15 46:52 47:29
HSV Pinkafeld 7:39 2:46 3:29 0:34 3:29 3:46 2:44 10:11 5:53 3:23 2:21 0:37 0:37

9 25 Aus der Schmitten Paul52:17 3:40 14:21 26:28 26:49 30:39 34:27 37:18 41:00 46:01 48:42 50:42 51:34 52:17
LZ OMAHA 3:40 10:41 12:07 0:21 3:50 3:48 2:51 3:42 5:01 2:41 2:00 0:52 0:43

6 Friedl Paul Fehlst 1:57 3:56 6:38 ----- 9:24 12:32 15:16 16:49 27:24 29:15 31:22 32:13 32:56
HSV Pinkafeld 1:57 1:59 2:42 2:46 3:08 2:44 1:33 10:35 1:51 2:07 0:51 0:43

Damen -14  (4) 2,6 km  85 Hm 12 P
1(172) 2(148) 3(166) 4(149) 5(161) 6(150) 7(134) 8(165) 9(151) 10(141) 11(147) 12(99) Ziel

1 92 Winkler Hannah 30:38 0:56 3:48 6:18 7:23 9:37 11:32 17:36 24:27 25:35 27:09 29:33 29:54 30:38
SU Schöckl Orienteering 0:56 2:52 2:30 1:05 2:14 1:55 6:04 6:51 1:08 1:34 2:24 0:21 0:44

2 26 Hoffmann Marlene 30:41 1:18 4:31 7:10 8:50 11:23 13:35 18:11 21:50 22:44 26:01 29:33 29:59 30:41
LZ OMAHA 1:18 3:13 2:39 1:40 2:33 2:12 4:36 3:39 0:54 3:17 3:32 0:26 0:42

3 7 Aus der Schmitten Helena34:35 1:09 3:56 6:40 7:58 10:04 11:47 21:47 28:22 29:27 31:07 33:27 33:49 34:35
HSV Pinkafeld 1:09 2:47 2:44 1:18 2:06 1:43 10:00 6:35 1:05 1:40 2:20 0:22 0:46

4 107 Stöger Patricia 46:13 1:17 6:44 10:39 13:39 17:46 20:57 28:22 33:14 34:41 38:47 45:02 45:26 46:13
OC Fürstenfeld 1:17 5:27 3:55 3:00 4:07 3:11 7:25 4:52 1:27 4:06 6:15 0:24 0:47

Herren 15-18  (7) 4,9 km  175 Hm 16 P
1(168) 2(135) 3(150) 4(131) 5(152) 6(129) 7(130) 8(153) 9(163) 10(157) 11(151) 12(155) 13(138) 14(137)

15(147) 16(99) Ziel

1 108 Zapf Kilian 44:16 2:19 5:06 7:18 9:56 14:27 17:50 21:27 23:21 28:42 33:31 35:36 37:52 39:47 42:21
OC Fürstenfeld 2:19 2:47 2:12 2:38 4:31 3:23 3:37 1:54 5:21 4:49 2:05 2:16 1:55 2:34

43:13 43:34 44:16
0:52 0:21 0:42

2 109 Wachmann Elias 52:18 2:27 6:15 8:23 11:39 15:58 20:34 24:18 26:56 32:43 41:33 43:37 46:00 47:53 50:23
OC Fürstenfeld 2:27 3:48 2:08 3:16 4:19 4:36 3:44 2:38 5:47 8:50 2:04 2:23 1:53 2:30

51:15 51:37 52:18
0:52 0:22 0:41

3 155 Mayr David 56:16 3:07 16:53 19:04 22:42 26:35 30:35 34:53 37:52 43:04 45:35 47:30 50:15 52:01 54:32
WAT 3:07 13:46 2:11 3:38 3:53 4:00 4:18 2:59 5:12 2:31 1:55 2:45 1:46 2:31

55:15 55:37 56:16
0:43 0:22 0:39

4 94 Teichmann Tobias 58:27 6:36 10:25 12:51 15:55 20:16 24:34 29:59 32:24 38:40 43:40 45:48 48:35 51:00 56:27
SU Schöckl Orienteering 6:36 3:49 2:26 3:04 4:21 4:18 5:25 2:25 6:16 5:00 2:08 2:47 2:25 5:27

57:17 57:42 58:27
0:50 0:25 0:45
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Pl Stnr Name Zeit

Herren 15-18  (7) 4,9 km  175 Hm 16 P (Forts.)

1(168) 2(135) 3(150) 4(131) 5(152) 6(129) 7(130) 8(153) 9(163) 10(157) 11(151) 12(155) 13(138) 14(137)
15(147) 16(99) Ziel

5 27 Marth Alexander 1:05:39 4:10 9:00 11:45 15:09 20:39 25:25 32:14 34:40 43:37 50:08 53:31 57:05 1:00:18 1:03:37
LZ OMAHA 4:10 4:50 2:45 3:24 5:30 4:46 6:49 2:26 8:57 6:31 3:23 3:34 3:13 3:19

1:04:29 1:04:52 1:05:39
0:52 0:23 0:47

77 Krammer Max Aufg 23:39 29:31 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OLC Graz 23:39 5:52

----- ----- 1:17:18 40:05
47:46 *159

93 Kundörfer Jan N Ang
SU Schöckl Orienteering

Damen 15-18  (6) 4,4 km  145 Hm 15 P
1(139) 2(135) 3(150) 4(132) 5(167) 6(152) 7(153) 8(133) 9(163) 10(164) 11(151) 12(155) 13(148) 14(137)
15(99) Ziel

1 110 Scheikl Agnes 42:11 2:14 6:21 8:20 11:17 14:18 16:52 22:14 24:13 29:14 32:04 35:16 37:50 39:00 40:48
OC Fürstenfeld 2:14 4:07 1:59 2:57 3:01 2:34 5:22 1:59 5:01 2:50 3:12 2:34 1:10 1:48

41:27 42:11
0:39 0:44

2 95 Sitte Jana 46:45 2:10 6:10 8:18 10:52 14:17 17:46 23:17 25:14 35:23 36:33 40:13 42:35 43:31 45:29
SU Schöckl Orienteering 2:10 4:00 2:08 2:34 3:25 3:29 5:31 1:57 10:09 1:10 3:40 2:22 0:56 1:58

46:05 46:45
0:36 0:40

3 8 Fassl Katharina 1:02:40 2:18 8:35 10:53 18:20 22:28 26:44 33:26 39:19 45:44 47:07 52:58 56:22 57:35 1:01:09
HSV Pinkafeld 2:18 6:17 2:18 7:27 4:08 4:16 6:42 5:53 6:25 1:23 5:51 3:24 1:13 3:34

1:02:03 1:02:40
0:54 0:37

4 28 Mühl Verena 1:15:12 8:29 14:30 19:13 24:15 30:55 35:23 44:37 48:24 54:58 57:59 1:04:52 1:08:27 1:10:12 1:13:43
LZ OMAHA 8:29 6:01 4:43 5:02 6:40 4:28 9:14 3:47 6:34 3:01 6:53 3:35 1:45 3:31

1:14:23 1:15:12
0:40 0:49

5 78 Hofer Anna 1:15:39 2:56 19:38 23:01 27:02 31:06 34:24 45:05 47:38 57:49 59:42 1:05:50 1:09:10 1:10:18 1:13:12
OLC Graz 2:56 16:42 3:23 4:01 4:04 3:18 10:41 2:33 10:11 1:53 6:08 3:20 1:08 2:54

1:15:02 1:15:39
1:50 0:37

96 Sladek Laura N Ang
SU Schöckl Orienteering

Herren 35-  (5) 7,8 km  320 Hm 18 P
1(123) 2(124) 3(125) 4(169) 5(126) 6(127) 7(167) 8(129) 9(130) 10(131) 11(132) 12(133) 13(134) 14(135)

15(149) 16(136) 17(137) 18(99) Ziel

